Via Ceriana 13 - 12035 Racconigi
0172813722
0172813722
Servizio clienti: info@voglioecompro.com
Post vendita: info@voglioecompro.com
AUTOMAZIONE TENDE TAPPARELLE › TEKNO'S › Motori Tubolari
Euro 128,10
MOTORE TUBOLARE RADIO TEKNOS

pulsante.
Telecomandi Compatibile  TNG1-TNG15-TTN1-TTN15-TT1P-TT1M-TSBN-TSV
CARATTERISTICHE TECNICHE:
IP 44
PORTATA 55KG
COPPIA 30 Nm
Giri/min 15
Alimentazione 230/50 Vac/Hz
ASSORBIMENTO 0,83 A
POTENZA 191 W
TERMICA 4 Min
FINE CORSA 22 giri
L1/L2 642/625 mm
ADATTATORI DISPONIBILI:
Rullo Ø 50mm Tondo P3545R50T
Rullo AL Ø 50mm C45R50RS – P45R50RS
Rullo Ø 60mm Ottagonale C45R60OT-P45R60OT
Rullo Ø 60mm Stella C45R60ST-P45R60ST
Rullo Ø 70mm Ottagonale C45R70OT-P45R70OT
Rullo Ø 63mm Ogiva C45R63OB-P45R63OB
Rullo Ø 70mm Ogiva C45R70OG-P45R70OG
Rullo Ø 70mm Rol C45R70OB-P45R70OB
Rullo Ø 60mm Tondo C45R60T-P45R60T
Rullo Ø 78mm Ogiva C45R78OG-P45R78OG
Rullo Ø 78mm Rol C45R78OB-P45R78OB
Rullo Ø 85mm Ogiva C45R85OG-P45R85OG
© 2024 www.voglioecompro.com. All Rights Reserved. P.Iva: 02711680047 - C.F.: 02711680047